900(двести одна тысяча девятьсот) руб-
лей 00 копеек (в том числе НДС).

Шаг Аукциона: 10 000(десять тысяч
девяносто пять)  рублей 00 копеек.

Размер задатка: для участия в аук-
ционе претенденты  должны внести зада-
ток  в размере 10% начальной цены лота
–  20 190 (двадцать тысяч сто девяносто)
рублей 00 копеек.

ЛОТ № 2
Автобус НЕФАЗ-5299-01, 2003 год

выпуска, регистрационный знак – В127ОМ
47, идентификационный номер(VIN) Х1F
5299АО 3 0000184, номер двигателя –
740.11- 240 224066, номер шасси –
ХТС529700 3 4000564, цвет – белый;

Форма торгов: Аукцион, открытый
по составу участников с открытой фор-
мой представления предложений о цене.

Начальная цена Аукциона:  171
900(сто семьдесят одна тысяча девять-
сот) рублей 00 копеек (в том числе НДС).

Шаг Аукциона: 8595(восемь тысяч
пятьсот девяносто пять)  рублей 00 ко-
пеек.

Размер задатка: для участия в аук-
ционе претенденты  должны внести зада-
ток  в размере 10% начальной цены лота
–  17190 (семнадцать тысяч сто девянос-
то) рублей 00 копеек.

ЛОТ№3
Автобус НЕФАЗ-5299-01, 2003 год

выпуска, регистрационный знак – В129ОМ
47, идентификационный номер(VIN) Х1F
5299АО 3 0000206, номер двигателя –
740.11- 240 227906, номер шасси –
ХТС529700 3 4000669, цвет – белый;

Форма торгов: Аукцион, открытый
по составу участников с открытой фор-
мой представления предложений о цене.

Начальная цена Аукциона:  171
900(сто семьдесят одна тысяча девять-
сот) рублей 00 копеек (в том числе НДС).

Шаг Аукциона: 8595(восемь тысяч
пятьсот девяносто пять)  рублей 00 ко-
пеек.

Размер задатка: для участия в аук-
ционе претенденты  должны внести зада-
ток  в размере 10% начальной цены лота
–  17190 (семнадцать тысяч сто девянос-
то) рублей 00 копеек.

ЛОТ№4
Автобус ПАЗ-320540, 2004 год вы-

пуска, регистрационный знак – АК482 47,
идентификационный номер(VIN)
Х1М32054040005228, номер двигателя –
523400 41018028, номер шасси – отсут-
ствует, цвет – бело-зеленый;

Форма торгов: Аукцион, открытый
по составу участников с открытой фор-
мой представления предложений о цене.

Начальная цена Аукциона:  53
900(пятьдесят три тысячи девятьсот)
рублей 00 копеек (в том числе НДС).

Шаг Аукциона: 2695(две тысячи
шестьсот девяносто  пять)  рублей 00
копеек.

Размер задатка: для участия в аук-
ционе претенденты  должны внести зада-
ток  в размере 10% начальной цены лота
–  5390 (пять тысяч триста девяносто)
рублей 00 копеек.

ЛОТ№5
Автобус ИКАРУС 263.10, 1997 год

выпуска, регистрационный знак – АК486
47, идентификационный номер(VIN)
TRA263V3MV2RU0004, номер двигателя
– 602.297-189, номер шасси –
TRA263V3MV2RU0004, цвет – бело-голу-
бой;

Форма торгов: Аукцион, открытый
по составу участников с открытой фор-
мой представления предложений о цене.

Начальная цена Аукциона:  51
900(пятьдесят одна тысяча девятьсот)
рублей 00 копеек (в том числе НДС).

Шаг Аукциона: 2595(две тысячи
пятьсот девяносто  пять)  рублей 00 ко-
пеек.

Размер задатка: для участия в аук-
ционе претенденты  должны внести зада-
ток  в размере 10% начальной цены лота
–  5190 (пять тысяч сто девяносто) руб-
лей 00 копеек.

ЛОТ№6
Автобус ИКАРУС 263.10, 1997 год

выпуска, регистрационный знак – АК485
47, идентификационный номер(VIN)
TRA263V3MV2RU0024, номер двигателя
– 602.297-254, номер шасси –
TRA263V3MV2RU0024, цвет – бело-голу-
бой;

Форма торгов: Аукцион, открытый
по составу участников с открытой фор-
мой представления предложений о цене.

Начальная цена Аукциона:  51
900(пятьдесят одна тысяча девятьсот)
рублей 00 копеек (в том числе НДС).

Шаг Аукциона: 2595(две тысячи
пятьсот девяносто  пять)  рублей 00 ко-
пеек.

Размер задатка: для участия в аук-
ционе претенденты  должны внести зада-
ток  в размере 10% начальной цены лота
–  5190 (пять тысяч сто девяносто) руб-
лей 00 копеек.

ЛОТ№7
Автобус ГАЗ-32213, 1999 год выпус-